
 
 

Zarządzenie nr 167/2018 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 6 września 2018 r. 
 

w sprawie wdrożenia Polityki Antykorupcyjnej w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm., Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i 
1432),  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  
zarządza, co następuje: 

 

 
§ 1.  Wprowadza się Politykę Antykorupcyjną w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Celem wprowadzonej Polityki Antykorupcyjnej jest zminimalizowanie wystąpienia działań 
korupcyjnych przez analizę potencjalnych zagrożeń, występujących w trakcie wykonywanych 
przez urzędników zadań. 
 
§ 3. Zobowiązuje się  

1) Pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim do zapoznania z Polityką 

Antykorupcyjną  i jej stosowania. 

2) Treść Polityki Antykorupcyjnej zostaje podana do wiadomości klientów zewnętrznych poprzez 

zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  


